

办公电脑一批(二次)

评审情况表

项目编号：N5120012022000091

2022-11-08

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术 (39.00分)	信誉 (6.00分)	项目实施方案 (25.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川县跃科技有限责任公司	是	否	未提供便携式计算机所投产品强制节能证书。	/	/	/	/	/	/	第一中标候选人： 资阳市飞龙电器有限责任公司； 报价金额： 1,012,750.00(元) (壹佰零壹万贰仟柒佰伍拾元整)。
2	资阳市飞龙电器有限责任公司	是	是	/	否	39.00	6.00	19.00	30.00	94.00	第二中标候选人： 四川合创成科技有限责任公司； 报价金额： 1,022,650.00(元) (壹佰零贰万贰仟陆佰伍拾元整)。
3	四川合创成科技有限责任公司	是	是	/	否	33.00	0.00	16.00	29.71	78.71	第三中标候选人： 资阳市联强商贸有限公司； 报价金额： 1,040,450.00(元) (壹佰零肆万零肆佰伍拾元整)。
4	资阳市联强商贸有限公司	是	是	/	否	36.00	0.00	13.00	29.20	78.20	